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MASTIC ACRYLIQUE
DL CHEMICALS

Référence

360101000200

360101000300

360101000400

360101000100

CARACTERISTIQUES

e Modele : Cartouche
e Type : Mastic

Capacite

300ml

300ml

300ml

310ml

Mastic acrylique pour joint périphérique.

Il peut étre peint une heure aprées l'application et convient idéalement aux applications de
peinture et de remplissage ou une résistance aux moisissures est requise.

Idéal pour le jointoiement des chassis de portes et fenétres, notamment le PVC et le
bois.

Ainsi que pour le remplissage de breches et de fissures dans les murs entre les plaques
de pléatre, les encadrements et plinthes.

Excellente aptitude au traitement.

Stabilité des couleurs.

Absorbe les mouvements jusqu’a 12,5%.

Tres bonne adhérence sur de nombreux substrats poreux.
Inodore pendant le durcissement.

Sans solvant ni phtalate.

Structure tres lisse.

SNJF facade catégorie 1
Carton de 25 cartouches.

Teinte Unité de vente
Blanc L'unité
Gris L'unité
Brun L'unité
Chéne L'unité

Consulter la fiche produit
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